
ZARZĄDZENIE NR 189/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr  1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: D77D8548-6B62-4628-BD16-B638DBE6DB39. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

96 409,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

94 429,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 043,00 2 061,03

Zakup usług pozostałych 6 895,00 - 2 041,53

Podróże służbowe krajowe 404,00 - 19,50

801 Oświata i wychowanie 13 919 166,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 963,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 800,00 2 660,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 836,00 - 2 660,00

851 Ochrona zdrowia 426 990,00 0,00

Pozostała działalność 990,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 990,00 - 990,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 990,00

926 Kultura fizyczna 479 567,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 350 161,00 0,00

Nagrody konkursowe 9 500,00 621,00

Zakup usług pozostałych 154 365,00 - 621,00

65 134 799,81 0,00

80146

85195

92605

990,00

25 460,00

20 176,00

426 990,00

990,00

0,00

479 567,00

350 161,00

10 121,00

153 744,00

4210

4130

4190

4300

Razem: 65 134 799,81

Rozdział Paragraf

75109

4210

4300

4410

4300

4700

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

96 409,00

94 429,00

15 104,03

4 853,47

384,50

13 919 166,00

50 963,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 189/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 listopada 2018 r.

Id: D77D8548-6B62-4628-BD16-B638DBE6DB39. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

96 409,00 0,00 96 409,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

94 429,00 0,00 94 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 043,00 2 061,03 15 104,03

4300 Zakup usług pozostałych 6 895,00 - 2 041,53 4 853,47

4410 Podróże służbowe krajowe 404,00 - 19,50 384,50

851 Ochrona zdrowia 990,00 0,00 990,00

85195 Pozostała działalność 990,00 0,00 990,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 990,00 - 990,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 990,00 990,00

12 037 464,63 0,00 12 037 464,63

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 189/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 listopada 2018 r.

Id: D77D8548-6B62-4628-BD16-B638DBE6DB39. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

-dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 660 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
dokształcania nauczycieli w ZS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 061,03 zł + 990 zł, z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu zakupu materiałów i wyposażenia,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 621 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
nagród.

Id: D77D8548-6B62-4628-BD16-B638DBE6DB39. Podpisany Strona 1




